

Załącznik nr 2: Harmonogram planowanych naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Poddziałanie: „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”					
rok naboru	półrocze	fundusz/zakres tematyczny/planowana alokacja ¹			
		EFRROW ²	EFS ²	EFRR ²	EFMR ²
2016	I		-		
	II		-		
2017	I		-		
	II		-		
2018	I		<p>1.2.1 Działania w zakresie aktywizacji społecznej (granty)</p> <p>1. Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym</p> <p>c) kluby młodzieżowe (w tym z programem rówieśniczym obejmujące m.in.: rówieśnicze doradztwo, edukacje, liderowanie, coaching rówieśniczy. f) i inne z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym oraz</p> <p>2. Działania wspierające rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem m.in.:</p> <p>c) i inne rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej.</p> <p>ALOKACJA: 262 160,00 zł</p>		
	II		-		
2019	I		<p>1.2.1 Działania w zakresie aktywizacji społecznej (granty)</p> <p>1. Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym</p> <p>c) kluby młodzieżowe (w tym z programem rówieśniczym obejmujące m.in.: rówieśnicze doradztwo, edukacje, liderowanie, coaching rówieśniczy. f) i inne z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym oraz</p> <p>2. Działania wspierające rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem m.in.:</p> <p>c) i inne rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej.</p> <p>ALOKACJA 1 828 278,68 zł</p>		

Stowarzyszenie Bydgoska Lokalna Grupa Działania
„Dwie Rzeki”
ul. Długa 3-4, 85-034 Bydgoszcz
NIP: 9532658377 . REGON: 363283057

Wiceprezes Zarządu
Przemysław Byś

Grzegorz Grześkiewicz
PREZES ZARZĄDU

¹ Dla każdego z funduszy, w ramach których w danym półroczu planowane jest ogłoszenie naboru, należy wskazać hasłowo zakres tematyczny oraz planowaną alokację każdego z naborów.

² Jeśli dotyczy.

	I		<p>1.1.1 Działania w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej (projekty podmiotów innych niż LGD)</p> <p>1. Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym</p> <p>e) aktywizacja społeczno-zawodowa (w tym szkolenia i podnoszące kompetencje i/lub dające nowe umiejętności zawodowe i społeczne)</p> <p>ALOKACJA: 1 037 639,32 zł</p>		
	II		-		
2020	I		-		
	II		<p>1.2.1 Działania w zakresie aktywizacji społecznej (granty)</p> <p>1. Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym</p> <p>c) kluby młodzieżowe (w tym z programem rówieśniczym obejmujące m.in.: rówieśnicze doradztwo, edukacje, liderowanie, coaching rówieśniczy. f) i inne z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym oraz</p> <p>2. Działania wspierające rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem m.in.:</p> <p>c) i inne rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej.</p> <p>ALOKACJA: 1 409 561,32 zł</p> <p>1.2.2 Działania liderów lub animatorów społeczności lokalnej oraz obywatelskiej (granty)</p> <p>2. Działania wspierające rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem m.in.:</p> <p>b) lidera lub animatora aktywności lokalnej oraz obywatelskiej</p> <p>c) i inne rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej.</p> <p>ALOKACJA: 350 000,00 zł</p>		
2021	I		<p>1.1.1. Działania w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej (projekty podmiotów innych niż LGD)</p> <p>1. Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym</p> <p>e) aktywizacja społeczno-zawodowa (w tym szkolenia i podnoszące kompetencje i/lub dające nowe umiejętności zawodowe i społeczne)</p> <p>ALOKACJA: 628 462,47 zł</p>		
	II		-		
2022	I		-		
	II		-		
2023	I		-		
	II		-		

* Kwota planowanej alokacji została ujęta bez środków przeznaczonych na racjonalne usprawnienia wynoszących 37 570,85 zł.